РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИТИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2017

        п.Витимский                           №5
О внесении изменения в постановление администрации

Витимского городского поселения от 01.12.2016 года №38 «Об установлении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению на 2017 год».

Руководствуясь ст. 16, 17 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 г. №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», ст.6 Устава Витимского муниципального образования, администрация Витимского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Витимского городского поселения от 01.12.2016 года №38 «Об установлении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению на 2017 год» (в редакции постановления администрации Витимского городского поселения от 12.12.2016 №41)  следующее изменение :

Приложение №1 и приложение №2 изложить в новой редакции( прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в бюллетене нормативно-правовых актов "Витимский вестник"

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главного специалиста по управлению муниципальным имуществом Ахаеву Е.Л.

          Глава Витимского

          городского поселения

Н.В. Балуткин

Стоимость гарантированного перечня услуг по погребению, предоставляемых специализированными службами по вопросам похоронного дела супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю или иному лицу,

взявшему на себя обязанность осуществить погребение
	№
	Перечень услуг
	Стоимость ( руб)

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	0

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	3348,79

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	330,28

	4
	Погребение
	3551,86

	Стоимость услуг всего
	7230,93

Стоимость гарантированного перечня услуг по погребению, предоставляемых специализированными службами по вопросам похоронного дела при отсутствии супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, при отсутствии иных лиц, взявших на себя обязанность осуществить погребение
	№
	Перечень услуг
	Стоимость (руб.)

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	0

	2
	Предоставление гроба
	3348,79

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	330,28

	4
	Погребение
	3551,86

	5
	Облачение тела
	0

	Стоимость услуг всего
	7230,93

Приложение 1 к постановлению администрации поселения от 31.01.2017года

№5

Приложение 2 к постановлению администрации поселения от 31.01.2017 года № 5